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Birol AYDIN

İstanbul Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI’NA

Aşağıda belirtilen sorularımın, İçişleri Bakanı Sayın Ali YERLİKAYA tarafından

Anayasa’mn 98’inci, TBMM İç Tüzüğünün 96’ncı ve 99’ımcu maddeleri gereğinee yazılı

olarak cevaplandınimasım arz ederim. 25.04.2025

Birol AYDIN

İstanbul Milletvekili

Antalya ilimizin Manavgat ilçesinde faaliyet gösteren Gevher Nesibe Özel Eğitim
Uygulama Okulu’nda servis şoförlüğü yapan Burhan Çelebi isimli vatandaşımız hakkında

kaymakamlık tarafından bir yazı hazırlandığı iddiası sosyal medyaya yansımıştır. İlgili
yazıda, vatandaşımızm KHK ile kamu görevine son verildiği ve bu sebeple “Kamu

Hizmetinden Men” şeklinde Kaçakçılık İstihbarat, Harekat ve Bilgi Toplama (KİHBİ)
programında kaydmın olduğu anlaşılmaktadır. Sosyal medyaya yansıyan bilgilere göre

vatandaşımızın KHKTı bir öğretmen olduğu da iddia edilmektedir. İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğütarafındanhazırlandığıiddia edilen yazıda şoför değişikliği gerektiği belirtilmiştir.

Servis şoförlüğünün hangi kriterlere göre kamu hizmeti sayılıp sayılmadığı tartışması bir

tarafa, eğer böyle bir hadise yaşandıysa vatandaşımızın maruz kaldığı durum eiddi bir sorun

teşkil etmektedir. Bu tip keyfi uygulamalar devam ettiği takdirde; KHKTı vatandaşlarımızın

geçimlerini nasıl temin edeeekleri, ekonomik ve sosyal hayatta nasıl var olabilecekleri büyük

bir muammadır. Uygulanan işlem ise açıkça temel hak ve hürriyetlerin ihlali niteliğindedir.

Bu bağlamda;

1- Yukarıda bahsedilen iddialann gerçeklik payı nedir?

2- Servis şoförlüğü hangi kriterlere göre kamu hizmeti vasfını taşımaktadır?

3- KHKTı vatandaşlarımızın tamamında KlHBİ şerhi mevcut mudur?

4- KİHBÎ şerhi hangi kriterlere göre eklenmektedir? Hakkında beraat ve takipsizlik

alanlar için de bu kriterler uygulanmaya devam etmekte midir?

5- 2016 yılından bugüne toplamda kaç vatandaşımız hakkında benzer uygulamalar

yapılmıştır?
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